
Р І Ш Е Н Н Я

л;' ' I s ; ; ' : '  м. Кривий Ріг №

ГПро погодження письмового "ї
звіту щодо виконання
районного у  місті бюджету за 
/  півріччя 2018 року

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Розглянувши звіз щодо виконання районного у місті бюджету за І півріччя 2018 року, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом 
України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місгі рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити письмовий звіт щодо виконання районного у місті бюджету за І півріччя 
2018 року (додаток) і надати його до відома районній у місті раді.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Брилькову І.О.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціалст загального відділу і’, ' Г.Гуля



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

J А Д ^
Письмовий звіт

про виконання районного у місті бюджету за І півріччя 2018 року
ти с .гр н .

у тому числі у тому ч ислі у тому числі
Відсоток 

виконання 
уточненого 
плану за І 
півріччя 

2018 року 
(загальний 

фонд)

Відхилення

К од Н айм енування статей
План 

на 2018 рік загальний
фонд

спеціальний
фонд

Уточнений 
план на 2018 

рік
загальний

фонд

спеціаль
ний

фонд

Уточнений 
план по 

загальному 
фонду на і 

півріччя 
2018 року

Виконано за 
і півріччя 
2018 року 

( каса)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

в и
уточненого 
плану за 1 

півріччя 2018 
року 

(загальний 
фонд)

і 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14

Д О Х О Д И і
Загальний фонд і

ПККМХКЮ П одаткові надходж ення 11635.6 11635,6
1

0.0 11635,6 11635,6 | 0,0 | 5587,2 50053 5005,2 0,0 89,6 -582,0

18000000 М ісц еві подат ки 11635,6 11635,6 0,0 11635,6 11635.6 0,0 5587,2 5005,2 5005,2 0,0 89,6 -582,0

ISO 10000 Податок на майно 11635,6 ; 11635,6 0,0 11635,6 11635,6 0,0 2781,2 2098,1 2098,1 0,0 75,4 -683,1

1X010100- 
18010500 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 21X2.4 і 2182.4 о.о ; 2182.4 2182.4 0.0 1087.2 1 160.9 1160.9 0.0 106,8 73,7

180106( Ю- 
180109(H) Плата за землю 0453.2 9453.2 ; 0.0 і 9453.2 9453.2 0.0 4500.0 3844.3 3844.3 0.0 85,4 -655,7

200000000 Н еподаткові надходж ення 125,5 125,5 | 0,0 125,5 ! 125,5 1 0.0 І 57,0 82,8 823 0,0 1453 25,8

21081 КХ) Адміністративні штрафи та інші санкції 9.0 9.о ; о.о ! 9.0 9.0 0.0 0.0 21.3 21.3 0.0 #ДЕЛ/0! 21,3

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 116.5 116.5 І 0.0 116.5 116.5 0.0 57.0 61.5 61.5 0.0 107,9 4,5

Всього доходів власних та зак ріп лен их 11761,1 11761,1 0,0 11761.1 і 11761.1 0,0 | 56443 5088,0 5088,0 0,0 90,1 -556,2
41040400 Інші дотації з місцевого бю джету 28408.1 28408,1 0.0 28414.1 | 28414.1 0.0 15106.0 15106.0 і 15106,0 0,0 100,0 0,0

41050000 С убвенції з м ісц евих бю дж етів інш им  м ісцевим  бю дж етам , в том у числі: 231255,6 231255.6 0,0 2334503 2334503 0.0 153875,7 | 149495,6 149495,6 0,0 97 3 -4380,1

41050100

Субвенція з місцевого бюджету' на надання пільг та житлових субсидій населенню  
на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій), управління багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття 
та рідких нечистот за рахунок відповідної субвенціїз державного бюджету'

11X778.4 118778.4 0.0 1 18778.4 118778.4 0.0 98389.5 98389.5 98389.5 0.0 100,0 0,0

41050200

Субвенція з місцевого бю джету на надання пільг та житлових субсидій населенню  
на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 
зарахунок відповідної субвенції з державного бю джету

397.6 j 397.6 0.0 382.1 382.1 0.0 254.4

і

254.4 254.4 0.0 100,0 0,0

41053900 Інші субвенції з міського бю джету 0.0 0 .0 0,0 11.1 11.1 0.0 11.1 11.1 11,1 0.0 100,0 0,0

41054100

Субвенція з місцевого бю джету на здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій за рахунок залишку коштів відповідної 
субвенції з державного бю джету, що утворився на кінець 2017 року

0.0 0.0 0.0 81.2 81.2

!

0.0 81.2 43,4 43.4 0.0 53,4 -37.8

41050400

Субвенція з місцевого бюджету' на виплату грошової компенсації за належні дтя 
отримання жилі приміщення дтя сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 
пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої 
участі в антитеррористичній операції, забезпеченні її проведення, визначених 
пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону' України "Про стату с ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту'", та які потребують поліпшення житлових 
умов за рахунок відповідної субвенції з держаного бюджету'

0.0 0,0

І

0.0 1038,3 1038.3 0,0 1038.3 1038.3

!

1038.3 0.0 100,0 0,0



П родовж ен ня  додатк а  1
! і » 1 - Г < ’ 1 6 ‘ ' - 1 8 1 9 і « 1 " Г  » ■ 1 13 1 ’ ч

С\бвенідя з місцевого бюджету на виплату допомоги сім"ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім' ям.особам, які не мають права на пенсію, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, 
тимчасової державної допомоги непрацюючій особі, яка досягла пенсійного віку . 

~ але не набута права на пенсійне виплату , допомоги по догляду за особами з
і інвалідністю І та І і групи внаслідок психічного розладу, компенсаційні виплати 
1 непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою  з інвалідністю І групи,а 
j також за особою , яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної субвенції з 
дер ж авного бюджету

112079.6 і 112079.6

1

0.0 І 112079.6

і

112079.6 0.0 53651,7 49383.8 49383.8 0.0

1
1

92.0 -4267,9

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги на дітей- 
еиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення  
батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг із здійснення патронату над дитиною  та виплату 
соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного вихователя за 
рахунок відповідної субвенції з державного бю джету

1079.6 І 1079.6
|

0.0

1

|

1079.6 1079.6 0.0 449.5 375.1 і 375.1 0.0 83,4 -74,4

Р А З О М  ПО  З А Г А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д ІВ 27142-1,8 271424,8 0,0 273625,5 273625,5 0,0 174625,9 169689.6 1 169689,6 0,0 97,2 -4936,3
С п ец іа л ь н и й  ф онд ЯДЕЛ/0! 0,0

Власні надходження бю дж етних установ 530.9 І о.о 530.9 540.1 0.0 540.1 0.0 233.6 0.0 233.6 #ДЕЛ/0! 0,0

Р А З О М  П О  С П Е Ц ІА Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д ІВ 530,9 0,0 530,9 540,1 0,0 540,1 0.0 233,6 0,0 233,6 #ДЕЛ/0! 0,0

В С Ь О Г О  Д О Х О Д ІВ 271955,7 271424,8 530,9 274165,6 273625,5 5401 1746253 169923,2 1696893 233,6 Ш ш л :Ш -4936,3

В И Д А Т К И
0 1 0 0 Д ер ж а в н е  уп р а в л ін н я 26018,9 25955,2 63,7 27231,6 26082.9 1148,7 14456,7 140063 138263 180,0 95,6 -629,9

0 1 6 0

Керівництво і управління у відповідній сф ері у містах (місті Києві), селищ ах, 
селах,обєднан их територіальних громадах 26018.9 і 25955.2 63.7 27211,0 26062.3 1148.7 14442.8 13993,9 13813.9 180.0 95,6 -628,9

■:;-о

П ідвищення кваліфікації депутатів м ісцевих рад та посадових осіб  м ісцевого  
самоврядування 0 0 0 20.6 20.6 0 13.9 12.9 12.9 0.0 92,8 -1,0

3000 С о ц іа л ь н и й  захи ст  та со ц іа л ь н е за б езп еч ен н я 244984,4 244517,2 467,2 246068,0 2445553 15123 1590423 154165.2 153991,6 173,6 96 3 -5050,9

зо іо  ;

Надання пільг та житлових субсид ій  населенню  на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної 
плати, вивезення побутового сміття та рідких нечистот

118778,4 118778,4 0.0 118778.4 118778,4 0,0 98389,5 98131,2 98131,2 0.0 99,7 -2583

з : : :
Надання субсидій  населенню  дтя відш кодування витрат на оплату житлово- і 

комунальних послуг 1 18778.4 118778.4 0.0 118778.4 118778.4 0.0 98389.5 98131.2 98131.2 0.0 99,7 -258Д

3020
Н адання пільг та субси д ій  населенню  на придбання твердого та рідкого п ічного  
побутового палива і скрапленого газу 397,6 397,6 0,0 382,1 382,1 0.0 : 254,4 254,4 254.4 0,0 100,0 0,0

з : : :
Н адання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно д о  законодавства 61.2 61.2 0.0 44,1 44,1 0,0 14,1 14.1 14.1 0.0 100,0 0,0

з : : :
Надання субсидій  населенню  д ія  відшкодування витрат на придбання твердого  
та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 336.4; 336.4 0.0 338.0 338.0 0,0 240,3 240.3 і 240.3 0.0 100,0 0,0

гіду
Надання допом оги сім'ям з дітьми, м алозабезпеченим  сім ’ям, інвалідам з 
дитинства, дітям - інвалідам та тим часової д опом оги  дітям 87992,9 87992,9 0,0 87992,9 87992,9 РА:;: Ш Р / 41554,8 37768,5 37768,5 0,0 90,9 -3786,3

з : - - (палання допом оги \ зв язкх з вагітністю і пологами 549.1 ; 549.1 о! 549,1 549,1 0 270,1 250.2 250,2 0 92,6 -19,9
Надання допом оги при усиновленні дитини 93.0 9 3 .о ; 0 93.0 93,0 01 51,7 42.1 42,1 0 81,4 -9,6

з д з Надання д оп омог и  при народж енні дитини | 44101.2 і 44101.2 і о! 44101.2 44101,2 0 20636,9 18272.4 18272,4 0 88.5 -2364,5
з :— Надання д оп омог и  на д ітей, над якими встановлено опіку чи піклування 9577.2 9577.2 0 9577,2 9577,2 0 4752,2 4524.6 4524,6 0 95,2 -227,6
3 Д 5 п а д ін н я  д оп омог и  на дітей одиноким матерям | 16224.2 16224.2 і 0! 16224.2 16224.2 0 7726 7523.3 j 7523,3 0 97,4 -202,7
з д - падання тимчасової держ авної допом оги  дітям 336.6 336.6: 0 336,6 336,6 0 157,8 137.3 137,3 0 87,0 -20,5
ЗД - падання дегж авноі соціальної допом оги м алозабезпеченим  сім 'ям 17111.6 17111.6 і 0 17111.6 17111.6 0 7960.1 7018.6 7018.6 0,0 88.2 -941,5

ЙЖЗ

Н адання допом оги осооам  з інвалідністю , дітям з інвалідністю , особам , які не  
мають права на пенсію , непрацю ю чій о с о б і, яка досягла загального пенсійного  
віку, але не н а б у л а  права на пенсійну виплату', допом оги  п о  догляду за  особам и  
з інвалідністю  І чи Пгрупн внаслідок психічного розладу, ком пенсаційної 
виплати непрацю ю чій о со б і, яка доглядає за  о со б о ю  І групи, а  також  за о со б о ю , 
яка досягла 80-річного віку 24086,7 24086.7; 0,0 24086,7 24086,7 0.0 12096,9 11614.0 11614,0 0,0 96,0 -482,9



3 Продовження додатка 1
1 * • * • - 1 * 1 *> 1 .0 j п j 12 13 14

3081

Надання держ авної соціальної допом оги особам  з інвалідністю з дитинства та 
дітям з інвалідністю 17863.9 17863.9 0 17863.9 17X63.9; 0; 8480.9 8121.8 8121.8 і 0 95,8 -359,1

3082
Надання держ авної соціальної допом огиособам ,які не мають права на пенсію , та 
особам  з інвалідністю , держ авної соціальної допом оги на догляд 3726.8 3726.8 0 3726.8 3726.8 0 2422.8 2422.5 2422.5 0 100,0 -0,3

3083 Надання допом оги по догляду за особам и з інвалідністю  І чи II групи внаслідок  
психічного оозладу

-------  1 і
2442.01 2442.0! 0.0 2442.0 2442.0 0.0 1170.5 1068.1 1068.1 0.0 91,3 -102,4;

3084
Надання тим часової соціальної допом оги непрацю ю чій особ і, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату 50.0 І 50.0 0.0 50.0 50.0; 0.0 20.7 0.0 0.0 0.0 0,0 -20.7

3085
Н адання щ омісячної ком пенсаційної виплати непрацю ю чій працездатній особ і, 
яка доглядає за о со б о ю  з інвалідністю  І групи, а також за особою , яка досягла  
80-річного віку 4.0 4.0 і 0.0 4.0 4.0! 0.0 2.0 і 1.6 1.6 0.0 80,0 -0,4

3100
Н адання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, 
особам  з інвалідністю , дітям з інвалідністю  в установах соціального захисту 11599,7 11132.5 467,2 11653,9 11186.3 467,6 5749.9 5572,0 5405.0 167,0 94,0 -344.9

3104
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 
здатні до  сам ообслуговування у звязку з похилим віком, хворобою , інвалідністю 1 1599.7 1 1132.5 467.2 11653.9; 1 1 186.3! 467.6 5749.9 5572.0 5405.0 167.0 94.0 -344,9

3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 72.0 72,0 0 44.0 і 44.01 0,0 20.61 17,7 17,7 0 85,9 -2.9;

3112 Заходи держ авної політики з питань дітей та їх соціального захисту 72.00 72.00 0 44.0 44 0 20.6 17,7 17.7 0 85,9 -2.9;

3120 Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення 9.5 9,5 0,0 9 ,51 9 ,51 0,01 6.5 j 6.5 6.5 0.0 100,0 0.0

3122
Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок  
та чоловіків 4.0 4.0 о.о і 4 4.0 0.0 4.0 4 4.0 0 100,0 0,0

3123 Заходи держ авної політики з питань сім"ї 5.5 5.5! о.о! 5.5! 5.5 0 2.5 2 .5: 2.5 0.0 100,0 0.0
3130 Реалізація держ авної політики у молодіжній сфері 12,6 12.6! 0 12,61 І2.6І 0І 5.0 4,7 4.7 0,0 94.0 -0,3

3131
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 
соціальної програми "М олодь України" 12.6 12.6 0.0 і 12.6 12.6 0 ; о 4.7 4,7 0,0 94,0 -0,3

3140
О здоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійсню ю ться за рахунок коштів на оздоровлення гр ом адян к и  пострадали  
внаслідок Чорнобильської катастрофи) 0.0 о.о: 0.0 28.0 0 28.0 28.0

28 о
0,0;

3160
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
посолуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю хворим, які не 
здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 360.5 360.5 0,0 360.5

!

360,5 0 1873 171,6 171,6 0,0 91,7 -15.6

і 3210 Організація та проведення громадських робіт 37.8 37.8 0.0 44.4 37,8 6.6 37,8 14,2 7,6 6,6 20,1 -30,2

13220 Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для  
окремих категорій населення відповідно до законодавства 0.0 0.0 0.0 1038.3 0,0 1038.3 0.0 0.0 0,0 0,0

: 3221

1

Грош ова компенсація за належні для отримання жилі приміщ ення дтя сім ей  
загиблих о с іб , визначених абзацам и 5-8 пункту' 1 статті 10 Закону' України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх  соціатьного захисту", д ія  осіб  з інвалідністю  I- 
II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії каліцтва або захворю вання, 
одерж аних п ід  час безпосер едньої участі в антитерористичної операції, 
забезпеченні її проведення, визначених пунктами 11-14 частини др уго ї статті 7 

Закону України "Про статую ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та 
які потребую ть поліпш ення ж итлових ум ов 0,0 0,0 0,0 1038,3 0,0 1038,3 0.0 0,0 0,0 0,0 #ДЕЛ/0! 0,0

і 3230

Виплата держ авної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених  
батьківського піклування, у  дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім ’яхдрош ового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім ’’ях за принципом ’’гроші ходять за 
дитиною ”за оплату' послуг із здійснення патронату' над дитиною та виплата 
соціальної допомоги на утримання дитини в сім ”ї  патронатного вихователя 1079,6 1079,6 0,0 1079.6 1079,6 449.5 375.1 375,1 0,0 83,4 ! -74,4

3240 Інші заклади і заходи 557,1 557,1 0 557,1 557,1 0,0 290.4 235,3 :/:: 2353 З-Уо. 81,0 -55,1

3242 Інші заходи у сф ері соціального захисту і соціального забезпечення 557,1 557,1 'У о 557,1 :■; 557,і 0 156.2 2353 235,3 /уУо 150,6 79,1

4000 Культура і мистецтво 78,2 783 0.0 : ! 783 ; ■ 78,2 0 13,0 13,0 13 ./ 0 100,0 0,0

4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 78,2 78,2 0 78,2 78,2 0,0 13,0 13,0 13 0 100,0 0.0



4 Продовження додатка 1
3 ! 5 6 - X 9 10 u 12 13 14

>>Х' Фізична культура і спорт 36.6 ; 36.6 0,0 36,6 36,6 0,0 23,9 23,9 23,9 0,0 100,0 0,0;
■ г- • “ —і зал : д  > : г-гз = •*~v> д ізнчн:: кхдьтхти : слсртх 36.6 36.6 0.0 36,6 36,6

1 °
23,9 23.9 23.9 0 100.0 0,0

' ->2 -<-• - i - t - . - *  д.;_.ь-:«сг. місцевих центрів і ’.зичного здоров'я  населення "Спорт 
~~-с ведення різку льтурнс-м асових заходів серед  населення регіону 36.6 36.6 0 36.6 36,6 0 23,9 23.9 23.9 100,0 0,0

6000 Ж итлово-комунальне господарство 1917.2 і 1917,2 0,0 1930,5 1928,3 2,2 1586,6 741,7 741,7 0 46,7 -844,9
*.• ' 'Др.танізаіля дтагеустрою  населених гтункпв 1917.2 . 1917.2 0 1928.3 1928.3 0 1586,6 741,7 741,7 0 46,7 -844,9

•н д а  діяльність у сх-ері житлово- комунального господарства о.о; 0.0 0 2,2 о.о 2.2 о.о 0,0 0 0 #ДЕЛУ0! 0,0
-гм;. Економічна діяльність 0,0 і 0.0 0 83,7 0,0 83,7 0,0 44,8 0 44,8 #ДЕЛ/0! 0,0

• будівництво та репональний розвиток
і 0.0 і 0 83.7 0,0 83.7 0,0 44,8 ! 0 44,8 #ДЕЛ/0! 0,0

Виконання інвестиційних проектів 0.0 і о.о: 0 83.7 0.0 83.7 0.0 44.8 0 44.8 #ДЕЛ/0! 0,0

"Зт
виконання інвестиційних проектів в рамках здіинення заходів щ одо соціально- 
економ ічного розвитку окремих територій j 0.0! о.о; 0 83.7 0,0 83.7 0,0 44.8 0 44,8 #ДЕЛ/0! 0,0
РАЗОМ ВИДАТКІВ 273035,3 j 272504,4; 530,91 275428,6 272681,5 2747,і] 175150,7 169023,4 168625,0 398,4 96,3 -6525,7

Виконувач обовязків керуючого справами виконкому районної у місті ради - заступник голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

З ги н е  з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкомі районної ! місті ради, вірно 

головний спеціаліст загального в и д іл і .1/' ГГ уля


